
INSCRIPTIONS -  Octobre 2024 
 

NOM - Prénom :  …………………………………..………..……. 

Date de naissance : ……………………….………………….….. 

        Jeune : ……………………………………….………………. 

        Représentant(s) : ………………..………………………………………………………………... 

LES TARIFS 
 
 

Tarif 1  | QF < 500€ 

Tarif 2  | 501€ < QF < 700€ 

Tarif 3  | 701€ < QF < 900€ 

Tarif 4  | 901€ < QF < 1200€ 

Tarif 5  | 1201€ < QF < 1500€ 

Tarif 6  | QF > 1501€ 

 cocher Activités Dates Horaires Prix 

 SEMAINE DU 21 AU 25 OCTOBRE 2024 

 Char à voile Lundi 21 octobre  10h / 17h30 13€-5€-17€-19€-19€-20€ 

 Golf Mardi 22 octobre  14h / 18h15 9€-10€-11€-12€-13€-14€ 

 Accueil libre : tournoi de ping-pong Mercredi 23 octobre  14h / 18h Gratuit 

 Match HBCN Mercredi 23 octobre  18h45 / 23h15 10€-12€-13€-14€-15€-16€ 

 Fab’ Lab’ Jeudi 24 octobre  10h / 17h 5€-5€-6€-6€-7€-7€ 

 Atelier donuts Vendredi 25 octobre  10h15 / 12h30 2€-2€-2€-3€-3€-3€ 

 SEMAINE DU 28 OCTOBRE AU 1er NOVEMBRE 2024   

 Tote Bag Lundi 28 octobre 14h15 / 17h30 2€-2€-2€-3€-3€-3€ 

 Peinture sur verre Lundi 28 octobre 14h15 / 17h30 2€-2€-2€-3€-3€-3€ 

 Parcours Warrior Mardi 29 octobre 14h / 18h 4€-4€-4€-5€-5€-5€ 

 Accueil libre : Loup garou party Mercredi 30 octobre 14h / 18h Gratuit 

 Soirée frissons Mercredi 30 octobre 18h45 / 23h Gratuit 

 Cuisine & Maquillage d’Halloween Jeudi 31 octobre 11h / 16h30 4€-4€-4€-5€-5€-5€ 

  LégendeÊpictogrammes   

           Pique nique à prévoir              Activité avec d’autre(s) espace(s) jeunesse              Activité réservée aux 4èmes et + 

     

 « Age of Empire » Vendredi 25 octobre 14h30 / 17h30 Gratuit 

LA BERNARDIÈRE 

A retourner complétée pour le 11 octobre 2024 

Charlotte             Quentin 
Référente jeunesse             Animateur 
06 65 36 69 79            06 17 21 36 37 
 

jeunesse.cugandbernardiere@terresdemontaigu.fr 

Suivez-nous 


